1

徐发协字〔2025〕20 号

关于2025年度徐州市发明协会科技计划项目

（第一批）拟立项项目的公示

各有关单位：

2025年度徐州市发明协会科技计划项目（第一批）拟立项

项目专家评审工作，已于10月12日结束。

根据《徐州市发明协会科技计划项目管理办法》（徐发协

字〔2025〕7号）《关于组织开展2025年度科技计划项目申报工

作的通知》（徐发协字〔2024〕24号）和GB/T 41620-2022《科

学技术研究项目评价实施指南 应用研究项目》等相关规定，经

形式审查公示、专家评审等环节，拟批准立项（自筹经费类）

项目共4项。

现将2025年度徐州市发明协会科技计划项目（第一批）拟

批准立项项目予以公示，公示时间自2025年10月13日至10月17

日，为期5天。

公示期内，任何单位或个人对公示项目的必要性与创新性、

研究可行性、预期成效与价值、研究基础与条件和申请材料的

真实性，以及项目主要负责人、完成单位有异议，可以书面方

式提出并提供必要的证明文件。个人提出异议的必须表明真实

身份，单位提出异议的应加盖公章，为便于异议处理，请务必

提供联系方式，否则不予受理。超出期限的异议不予受理。

徐州市发明协会科技计划项目属于申请单位自筹经费的指

导性计划，由徐州发明协会负责组织专家中期评估和验收。请

各项目承担单位和项目负责人按照《科技计划项目申请书》的

承诺落实项目经费，按期完成项目任务，并做好项目中期总结

和专家验收等工作。

《项目申请书》是《科技计划项目任务书》填报的重要依

据，任务书填报不得降低考核指标，不得自行对主要研究内容

作大的调整。《项目申请书》和《科技计划项目任务书》将共

同作为项目过程管理、中期评价、项目验收和监督评估的重要

依据。拟立项项目负责人，需在2025年10月17日前，填写《科

技计划项目任务书》，纸质一式1份，快递到协会秘书处。电子

版word格式和盖章后PDF格式扫描件，发到734467900@qq.com。

收到《科技计划项目任务书》后，协会将发布正式立项通知，

徐州市发明协会将对拟立项项目进行指导、中期评价和专家验

收。

截止2025年10月17日下午17:00，逾期未收到《科技计划项

目任务书》电子版扫描件的，视为主动放弃项目立项。

3

联系人：张红丽

联系地址：徐州市欣欣路1号澳东印象城酒店B座308室

邮政编码：221008

联系电话：0516-85858688、18626009697

附件：

1. 徐州市发明协会科技计划项目任务书

2. 2025年度徐州市发明协会科技计划项目（第一批）拟立项清

单。

徐州市发明协会

                2025年10月12日

附件 1：

计划编号：

徐州市发明协会

科技计划项目任务书

项 目 名 称：

承 担 单 位（盖章）：

项目负责人（签名）：

起 止 时 间：

徐州市发明协会 编制

年     月     日

5

填 报 说 明

   一、《徐州市发明协会科研项目任务书》各项内容要实事求是，逐条认真填写。

表达明确、严谨。

 二、《项目申请书》是本任务书填报的重要依据，任务书填报不得降低考核指

标，不得自行对主要研究内容作大的调整。《项目申请书》和本任务书将共同作为项

目过程管理、验收和监督评估的重要依据。

三、项目任务书原件一式一份，word 版和 PDF 格式扫描件，由项目承担单位填

写报送徐州市发明协会秘书处 734467900@qq.com。未盖公章者，不予受理。

四、任务书中文字需用宋体小四号字填写。

项目基本信息表

项目名称

项目编号

项目

承担

单位

单位名称   法定代表人

通信地址  邮政编码

纳税人识别号

银行账号

开户行全称

项目

负责

人

姓 名   性 别  □男□女 出生日期

证件类型   证件号码

所在单位

最高学位 （  ）1.博士  2.硕士  3.学士  4.其他

职 称 （  ）1.正高级  2.副高级  3.中级  4.初级 职务

电子邮箱   移动电话

项目

联系

人

姓 名   电子邮箱

固定电话   移动电话

证件类型   证件号码

其他

参与

单位

序号 单位名称 单位性质

1

2

3

项目参

加人数
   人。其中：

高级职称   人，中级职称   人，初级职称  人，其他   人；

博士学位   人，硕士学位   人，学士学位   人，其他   人。

7

一、项目研究的目的、意义和可行性分析

   — 8 —

二、国内外同类研究现状分析及存在的问题（含科技查新结果）

三、项目的研究目标及研究内容

 — 9 —

四、采用的研究方法和技术路线

五、项目考核指标及输出成果清单

   — 10 —

六、项目研究计划

七、准备工作情况（已有的工作基础、人员能力及保障措施）

合作单位介绍、职责、任务表述（必要时）：

 — 11 —

八、经费预算

总经费:      万元，单位自筹经费：       万元。

经费支出明细 金额（万元） 计算根据及理由

资料检索费

调研费

差旅费

会议费

国际合作与交流费

出版/文献/信息传

播/知识产权事务费

劳务费

专家咨询费

试点验证费

其他

合计

九、参加单位、人员及任务分工

姓名 单位 职称/职务 任务分工

十、项目负责人（签字）

年     月      日

   — 12 —

十一、承担单位审查意见及配套资金承诺：

   经办人：              负责人：                （公  章）

                                                年     月    日

十二、协会秘书处意见

秘书长（或副会长）：

                                               年    月    日

13

附件 2：2025 年度徐州市发明协会科技计划项目

（第一批）拟立项清单
序号 项目编号 项目名称 单位 项目负责人 项目起止日期

1 XAI/KJ-1-2025
贝克认知疗法联合穴位敷贴对急性心肌梗死介

入术后患者的影响研究
新沂市人民医院 陈莹莹 2026.1-2027.12

2 XAI/KJ-2-2025
青年乳腺癌化疗相关认知功能障碍患者多维度

整合运动方案构建研究
新沂市人民医院 党振娟 2026.1-2027.12

3 XAI/KJ-3-2025
瑞格氏液碘染和电子染色内镜用于食管癌高危

人群筛查价值的对照研究

徐州市贾汪区人民医

院
王艳斌 2025.10-2027.12

4 XAI/KJ-4-2025
tNGS 在耐碳青霉烯肺炎克雷伯菌感染流行病

学及耐药基因检测中的应用研究

徐州市贾汪区人民医

院
薛璟 2025.10-2027.12